Администрация Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
                                                           ПРОТОКОЛ № 1
                                            собрания трудового коллектива

       20 апреля  2020 г.                                                                           с.Стеклянное
Присутствовало: 16 человек ( общая численность работников – 6 человек)

Повестка дня:

1.О принятии Коллективного договора  Администрации Стеклянского сельсовета  на 2020-2022 гг.
По основному вопросу слушали  Главу Стеклянского сельсовета Сасину Е.В., которая доложила присутствующим о том, что в соответствии с решением общего собрания от 1  апреля  2020 года были проведены переговоры по подготовке проекта Коллективного договора на 2020-2022 г.г., в которых приняли участие представители администрации. Далее  Сасина Е..В. зачитала проект Коллективного договора.

В ходе ознакомления с текстом проекта Коллективного договора предложений и замечаний высказано не было.
Выступили:

 Дюла Е.Н., председатель  совета трудового коллектива, которая предложила принять Коллективный договор.

Постановили:

1. Принять  Коллективный договор Администрации  Стеклянского  сельсовета Купинского района Новосибирской  области на 2020-2022 гг.».

2. Председателю совета трудового коллектива  и Главе Стеклянского сельсовета осуществить процедуру заключения ( подписания) Коллективного договора.

3.  Главе Стеклянского сельсовета Сасиной Е.В. провести уведомительную регистрацию Коллективного договора в администрации Купинского района в установленные ТК РФ сроки.

Голосовали: «ЗА» - 6 человек       «ПРОТИВ» - нет

             от работодателя                                                      от работников

 Глава Стеклянского сельсовета                         Председатель собрания трудового

                                                                                коллектива
_____________ Е.В.Сасина                                 _______________ Е.Н.Дюла